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Sefora
JUEZ ONCE DE FAMILIA DE MEDELLIN
E. S. D.

RADICADO NUMERO. 05001-31-10-011-2006-00224-00
EJECUTANTE. MARIA EUGENIA LONDONO CARRILLO
EJECUTADO. WILLIAM DE JESUS MORENO LOPEZ
PROCESO. EJECUTIVO POR ALIMENTOS
ASUNTO. LIQUIDACION DEL CREDITO

Obrando en calidad de apoderado judicial de la sefiora MARIA EUGENIA LONDONO
CARRILLO en el proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo a usted, sefiora juez,
para:

PRIMERO. Aportar la liquidacion del crédito, con corte al treinta (30) de junio de dos mil
veintitrés (2023), teniendo en cuenta que a la luz de la Sentencia N° 365 del 15 de
septiembre de 2006 la cuota alimentaria a favor de la ejecutante es del 20% de los
ingresos que percibe el demandado:

VIGENCIA BiNncrevenE  cuotas [l privas B sussiDiosi  cAPiTAL LQuiDABLERE LIQUIDACION DE INTERESE ABONOS B SALDO DE CAPITAL MAS INTERER SALDO DE INTERESES [-]
>

ago-17 34.085.082,00 e 34.085.082,81 1.991.545,01
sep-07 7 277.669,60 ! 34.362.751,60 1.388,35 427.664,00 33.935.088,41 1.992.933,36
oct-17 " 277.669,60 34.640.421,20 " 1.388,35 427.664,00 33.785.094,01 1.994.321,71
nov-17 7 277.669,60  277.669,60 35.195.760,40 2.776,70 913.638,00 33.426.795,21 1.997.098,40
dic-17 7 277.669,60 35.473.430,00 1.388,35 427.664,00 33.276.800,81 1.998.486,75
ene-18 7 289.057,60 35.762.487,60 1.445,29 445.126,00 33.120.732,41 1.999.932,04
feb-18 " 289.057,60 v 36.051.545,20 1.445,29 445.126,00 32.964.664,01 2.001.377,33
mar-18 " 289.057,60 i 36.340.602,80 1.445,29 445.126,00 " 32.808.595,61 2.002.822,61
abr-18 " 289.057,60 36.629.660,40 1.445,29 445.126,00 " 32.652.527,21 2.004.267,90
may-18 7 289.057,60 36.918.718,00 1.445,29 445.126,00 32.496.458,81 2.005.713,19
jun-18 7 289.057,60 37.207.775,60 1.445,29 445.126,00 32.340.390,41 2.007.158,48
jul-18 7 289.057,60 37.496.833,20 1.445,29 445.126,00 " 32.184.322,01 2.008.603,77
ago-18 " 289.057,60 37.785.890,80 1.445,29 445.126,00 ' 32.028.253,61 2.010.049,05
sep-18 " 289.057,60 i 38.074.948,40 1.445,29 445.126,00 31.872.185,21 2.011.494,34
oct-18 7 289.057,60 e 38.364.006,00 1.445,29 445.126,00 31.716.116,81 2.012.939,63
nov-18 " 289.057,60 38.653.063,60 1.445,29 445.126,00 31.560.048,41 2.014.384,92
dic-18 7 289.057,60  289.057,60 39.231.178,80 2.890,58 951.006,00 31.187.157,61 2.017.275,49
ene-19 7 298.249,60 39.529.428,40 1.491,25 459.287,00 31.026.120,21 2.018.766,74
feb-19 " 298.249,60 " 39.827.678,00 " 1.491,25 459.287,00 " 30.865.082,81 2.020.257,99
mar-19 " 298.249,60 ¢ 40.125.927,60 1.491,25 459.287,00 30.704.045,41 2.021.749,24
abr-19 7 298.249,60 40.424.177,20 1.491,25 459.287,00 30.543.008,01 2.023.240,49
may-19 7 298.249,60 40.722.426,80 1.491,25 459.287,00 " 30.381.970,61 2.024.731,73
jun-19 " 298.249,60 41.020.676,40 1.491,25 459.287,00 ' 30.220.933,21 2.026.222,98
jul-19 7 298.249,60 ! 41.318.926,00 1.491,25 459.287,00 " 30.059.895,81 2.027.714,23
ago-19 7 298.249,60 e 41.617.175,60 1.491,25 459.287,00 29.898.858,41 2.029.205,48
sep-19 " 298.249,60 41.915.425,20 1.491,25 459.287,00 29.737.821,01 2.030.696,73
oct-19 7 298.249,60 42.213.674,80 ' 1.491,25 459.287,00 29.576.783,61 2.032.187,97
nov-19 7298.249,60  298.249,60 42.810.174,00 2.982,50 981.224,00 " 29.192.058,81 2.035.170,47
dic-19 " 298.249,60 " 43.108.423,60 1.491,25 393.674,00 " 29.096.634,41 2.036.661,72
ene-20 " 309.583,00 f 43.418.006,60 1.547,92 417.935,00 28.988.282,41 2.038.209,63
feb-20 7 309.583,00 43.727.589,60 1.547,92 417.935,00 28.879.930,41 2.039.757,55
mar-20 ”309.583,00 44.037.172,60 1.547,92 417.935,00 28.771.578,41 2.041.305,46
abr-20 " 309.583,00 v 144.346.755,60 ' 1.547,92 417.935,00 28.663.226,41 2.042.853,38
may-20 " 309.583,00 i 44.656.338,60 1.547,92 417.935,00 " 28.554.874,41 2.044.401,29
jun-20 7 309.583,00 44.965.921,60 1.547,92 417.935,00 28.446.522,41 2.045.949,21
jul-20 " 309.583,00 45.275.504,60 1.547,92 417.935,00 ' 28.338.170,41 2.047.497,12
38020 7 309.583,00 v 75.585.087.60 7 T547.92 717.935,00 7 78.279.818,41 2.089.00504
sep-20 " 309.583,00 7 45.894.670,60 1.547,92 417.935,00 ' 28.121.466,41 2.050.592,95
oct-20 " 309.583,00 46.204.253,60 1.547,92 417.935,00 28.013.114,41 2.052.140,87
nov-20 7309.583,00 309.583,00 46.823.419,60 3.095,83 882.310,00 27.749.970,41 2.055.236,70
dic-20 " 309.583,00 " 47.133.002,60 1.547,92 417.935,00 27.641.618,41 2.056.784,61
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ene-21 7 314.567,20 47.447.569,80 1.572,84 424.661,00 27.531.524,61 2.058.357,45
feb-21 " 314.567,20 47.762.137,00 1.572,84 424.661,00 " 27.421.430,81 2.059.930,29
mar-21 " 314.567,20 48.076.704,20 1.572,84 424.661,00 27.311.337,01 2.061.503,12
abr-21 7 314.567,20 e 48.391.271,40 1572,84 424.661,00 27.201.243,1 2.063.075,96
may-21 7 314.567,20 e 48.705.838,60 1.572,84 424.661,00 27.091.149,41 2.064.648,79
jun-21 " 314.567,20 49.020.405,80 ' 1.572,84 424.661,00 ' 26.981.055,61 2.066.221,63
jul-21 " 314.567,20 49.334.973,00 1.572,84 424.661,00 26.870.961,81 2.067.794,47
ago-21 7 314.567,20 49.649.540,20 " 1.572,84 424.661,00 " 26.760.868,01 2.069.367,30
sep-21 " 314.567,20 ! 49.964.107,40 1.572,84 424.661,00 26.650.774,21 2.070.940,14
oct-21 " 314.567,20 T 50.278.674,60 1.572,84 424.661,00 26.540.680,41 2.072.512,97
nov-21 " 314.567,20  314.567,20 50.907.809,00 3.145,67 424.661,00 26.745.153,81 2.075.658,65
dic-21 " 314.567,20 51.222.376,20 " 1.572,84 424.661,00 " 26.635.060,01 2.077.231,48
ene-22 " 332.245,80 ! 51.554.622,00 1.661,23 448.509,00 26.518.796,81 2.078.892,71
feb-22 7 332.245,80 e 51.886.867,80 1.661,23 448.509,00 " 26.402.533,61 2.080.553,94
mar-22 7 332.245,80 52.219.113,60 1.661,23 448.509,00 26.286.270,41 2.082.215,17
abr-22 " 332.245,80 52.551.359,40 1.661,23 448.509,00 26.170.007,21 2.083.876,40
may-22 7 332.245,80 52.883.605,20 1.661,23 448.509,00 26.053.744,01 2.085.537,63
jun-22 7 332.245,80 53.215.851,00 " 1.661,23 448.509,00 " 25.937.480,81 2.087.198,36
jul-22 " 332.245,80 ! 53.548.096,80 1.661,23 448.509,00 25.821.217,61 2.088.860,08
ago-22 7 332.245,80 e 53.880.342,60 1.661,23 448.509,00 *_ 25.704.954,41 2.090.521,31
sep-22 7 332.245,80 54.212.588,40 1.661,23 448.509,00 25.588.691,21 2.092.182,54
oct-22 " 332.245,80 54.544.834,20 1.661,23 448.509,00 25.472.428,01 2.093.843,77
nov-22 7 332.245,80  332.245,80 ! 55.209.325,80 3.322,46 897.018,00 25.239.901,61 2.097.166,23
dic-22 7 332.245,80 e 55.541.571,60 1.661,23 448.509,00 *_ 25.123.638,41 2.098.827,46
ene-23 7 375.836,40 55.917.408,00 1.879,18 563.754,60 24.935.720,21 2.100.706,64
feb-23 7 375.836,40 56.293.244,40 1.879,18 563.754,60 24.747.802,01 2.102.585,82
mar-23 7 375.836,40 56.669.080,80 1.879,18 563.754,60 24.559.883,81 2.104.465,00
abr-23 7 375.836,40 e 57.044.917,20 " 1.879,18 563.754,60 24.371.965,61 2.106.344,19
may-23 " 375.836,40 I 57.420.753,60 1.879,18 563.754,60 24.184.047,41 2.108.223,37
jun-23 7 375.836,40 57.796.590,00 " 1.879,18 563.754,60 23.996.129,21 2.110.102,55

TOTAL, ADEUDADO AL TREINTA (30) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRES
(2023): VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO
VEINTINUEVE PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS M.L.C. ($23.996.129,21).

Nota aclaratoria: Se aclara que en la liquidacion del crédito se relacionan todos los
abonos que indica el Fondo de Pensiones, no obstante, a la fecha, mi mandante esta a la
espera que se le paguen los dineros que estan en la cuenta de depdsitos judiciales, en
aras de que los abonos se materialicen. Por lo que se solicita la entrega de los titulos que
contengan los dineros que se encuentran en la cuenta de depdsitos judiciales.

SEGUNDO. Solicito se haga entrega de los titulos de los dineros obrantes en la cuenta
de depdsitos judiciales del proceso de la referencia.

SANTIAGO VELASQUEZ CASTANO

C.C. Nro. 1.040.735.613

T.P. Nro. 261081 del Consejo Superior de la Judicatura
Teléfono: 300 340 25 82

Correo electrdnico: santiago.velasquezc@udea.edu.co



